
UCHWAŁA NR 1646/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 8 marca 2023 r. 

w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Nowosądeckiego do 
składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 
z 2022 r., poz.1526) Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Upoważnia się niżej wymienionych kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu 
Nowosądeckiego do składania oświadczeń woli oraz do udzielania dalszych pełnomocnictw związanych 
z prowadzeniem bieżącej działalności jednostki na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym. 
1) Pana Adama Czerwińskiego, Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg. 
2) Panią Teresę Klimek, Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego. 
3) Panią Halinę Hajtek, Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. 
4) Panią Katarzynę Lisowską, Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Muszynie. 
5) Panią Marię Żuchowicz, Dyrektora Powiatowego Ośrodka Wsparcia w Muszynie. 
6) Pana Mariusza Popielę, Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zbyszycach. 
7) Panią Martę Krężel, Dyrektora Powiatowego Ośrodka Wsparcia  w Zbyszycach. 
8) Panią Marzenę Rumel, Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Klęczanach. 
9) Panią Magdalenę Pazgan - Głód, Dyrektora Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej - Dom Dziecka 

w Klęczanach. 
10) Panią Elżbietę Ciurkę, Kierownika Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Nawojowej. 
11) Pana Tomasza Walickiego, Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Artura Grottgera 

w Grybowie. 
12) Pana Krzysztofa Szewczyka, Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej - Curie 

w Starym Sączu. 
13) Panią Izabelę Kalińską, Dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół w Muszynie. 
14) Panią Marię Aleksander - Pisz, Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Jana Pawła II 

w Krynicy-Zdroju. 
15) Pana Lesława Taraska, Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica 

w Grybowie. 
16) Panią Iwonę Sikorską, Dyrektora Zespołu Szkół im. Wł. Orkana w Marcinkowicach. 
17) Panią Alicję Wąsowicz, Dyrektora Zespołu Szkół im. Św. Kingi w Łącku. 
18) Pana Krzysztofa Szewczyka, Dyrektora Powiatowego Młodzieżowego Domu Kultury w Starym 

Sączu. 
19) Panią Marzenę Niziankiewicz-Długopolską, p.o. Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych 

w Piwnicznej Zdroju. 
20) Panią Lucynę Dybiec, Dyrektora Bursy Szkolnej w Starym Sączu. 
21) Pana Grzegorza Skalskiego, Dyrektora Zespołu Szkół im. Ks. Prof. Józefa Tischnera w Starym 

Sączu. 
22) Pana Michała Bulzaka, Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych  im. Wincentego Witosa 

w Nawojowej. 

Id: 2391D997-F79D-4CDA-B4D7-7F638530D913. Uchwalony Strona 1



23) Pana Leszka Misiewicza, Dyrektora Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Nowym 
Sączu. 

24) Pana Bartłomieja Krzeszowskiego Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej 
w Nawojowej. 

25) Panią Joannę Zajączkowską p.o. Dyrektora Powiatowego Centrum Sportu w Marcinkowicach 
§ 2. Traci moc Uchwała Nr 315/2019 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 11 września 2019 r.,  

w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Nowosądeckiego do składania 
oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności wraz z późniejszymi zmianami 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 

Id: 2391D997-F79D-4CDA-B4D7-7F638530D913. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Punkt 21
	Paragraf 1 Punkt 22
	Paragraf 1 Punkt 23
	Paragraf 1 Punkt 24
	Paragraf 1 Punkt 25

	Paragraf 2
	Paragraf 3


